
平成28年1月1日現在

※一部のカードはお取扱いできません。

( 現金および県内JAキャッシュカードの利用に限る )

お振込み先

お振込金額

　※ご不明な点がございましたら、店舗窓口までお問い合わせ下さい。

注1：県外ＪＡ・他行のキャッシュカードでは振込取引は出来ません。
注2：15時を過ぎた振込取引は翌営業日の予約扱いとなります。
注3：現金による振込は17時までとなります。

　～　ＡＴＭによるお振込み手数料　～　

３万円以上

当ＪＡ本支店あて 県内ＪＡあて 他金融機関あて

無料 324円 324円 648円

432円

当ＪＡ同一店舗内あて

～ 　キャッシングをご利用のお客様 　～

出金

平日

土曜

日曜・祝日 ２１６円

３万円未満 108円 108円無料

日曜・祝日

平日

１０８円

８：４５

１０８円
土曜

日曜・祝日

１４：００

２１６円

１０８円

１０８円

８：００

～　ゆうちょ銀行キャッシュカードをお持ちのお客様　～
１８：００

出金

平日

８：００

８：００

９：００

当ＪＡのＡＴＭを利用してお取り引きを行った場合、以下の手数料を申し受けます（手数料は全て税込みの金額です）。

出金 土曜

日曜・祝日

平日

８：００

１８：００

※ 振替については県内キャッシュカード・通帳でのお取引のみとなります。

出金

平日

土曜

日曜・祝日

～　ＪＦマリンバンクキャッシュカードをお持ちのお客様　～
８：００

Ｊ Ａ よこすか葉山

２１：００

２１：００

２１：００

２１：００

～　提携金融機関キャッシュカードをお持ちのお客様　～ (三菱東京UFJ銀行除く)

土曜

２１：００

Ａ　Ｔ　Ｍ　ご　利　用　手　数　料　の　ご　案　内

～　ＪＡキャッシュカードをお持ちのお客様　～

出金
・

入金
・

振替
　　※

平日

土・日・
祝日

１０８円

１８：００

２１：００

８：４５

無　　　　　料

１４：００

～　三菱東京ＵＦＪ銀行キャッシュカードをお持ちのお客様　～

８：４５８：００ ９：００

 無   料 

 無   料 

 無   料 


	ＡＴＭ顧客手数料表（ひな形）

